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Nr 79.

Ankom till riksdagens kansli den 24 mars 1938 kl. 1 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts i statsverkspro
positionen gjorda framställning om kapitalinveste
ring i fonden för förlag till statsverket till förskott 
d lotterimedelsfonden.

(lia avd.)

I propositionen (nr 1) angående statsverkets tillstånd ock behov för bud
getåret 1938/39 har Kungl. Maj:t under utgifter för kapitalinvesteringar 
(bilaga 9) under rubriken Fonden för förlag till statsverket, Handelsdepar
tementet, föreslagit riksdagen (punkt 7) att till förskott å lotterimedelsfonden 
för budgetåret 1938/39 anvisa ett reservationsanslag av 3,000,000 kronor.

Departementschefen har inledningsvis erinrat därom, att han i annat 
sammanhang föreslagit särskild proposition med vissa riktlinjer för penning
lotterirörelsens fortsatta bedrivande i riket, och att därvid avsetts, bland 
annat, att bidrag av lotterimedel framdeles — i olikhet mot vad för när
varande vore fallet — skulle utdelas allenast i den mån dylika medel funnes 
tillgängliga att omedelbart lyfta. För möjliggörande av denna omläggning 
erfordrades, framhöll departementschefen, att visst belopp, förslagsvis 
beräknat till 3,000,000 kronor, ställdes till förfogande under budgetåret 
1938/39 av andra medel än lotterimedel. Avsikten vore, framhöll departe
mentschefen vidare, att detta belopp sedermera, i den mån lotterimedel 
inflöte, skulle återbetalas från den lotterimedelsfond, som enligt förslaget 
skulle inrättas. Ifrågavarande förskott har synts departementschefen böra 
bestridas från särskilt anslag å kapitalbudgeten under fonden för förlag till 
statsverket.

Med förmälan att riksdagen i huvudsak godkänt av departementschefen 
i propositionen nr 24 angivna riktlinjer för en nyorganisation av penning
lotteriväsendet i riket, får utskottet, som icke haft något att erinra mot 
nu förevarande förslag, hemställa,

att riksdagen må till Förskott å lotterimedelsfonden för bud
getåret 1938/39 såsom kapitalinvestering under rubrik Fonden
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för förlag till statsverket anvisa ett reservationsanslag av 
3,000,000 kronor.

Stockholm elen 24 mars 1938.

På statsutskottets vägnar:

ANDERS RÅSTOCK.

Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet hava närvarit:
från första kammaren: herrar Nilsson i Malmö, Hansén, Asplund, Bergström, 

Nilsson i Landeryd, Andrén, Ström i Lidköping, Carlström, Nilsson i Fredriksfält, 
Magnusson i Kalmar, Nisser och von Heland; samt

från andra kammaren: herrar Råstock, Jansson i Falun, Eriksson i Stockholm, 
Persson i Falla, Jonsson i Eskilstuna, Ward, Lindberg i Umeå, Isacsson, Olsson i 
Staxäng, De Geer i Hanaskog, Aqvist och Hansson i Rubbestad.


